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ZMIANA NA STANOWISKU KOMENDANTA PSG W
SĘPOPOLU (05/12/2012)

05.02.2013

Dzisiaj (05.12.) w Placówce Straży Granicznej w Sępopolu odbyło się
uroczyste pożegnanie Komendanta Placówki ppłk. SG Sławomira
Kaczyńskiego, oraz przedstawienie jego następcy ppłk. SG Sławomira
Ciok. Uroczystości przewodniczył Komendant Warmińsko-Mazurskiego
Oddziału Straży Granicznej płk SG Jarosław Kowalkowski. Ppłk SG
Sławomir Kaczyński swoją przygodę z mundurem rozpoczął w 1989
roku w Kaszubskiej Brygadzie Wojsk Ochrony Pogranicza. W szeregach
Straży Granicznej doświadczenie zdobywał od początku
funkcjonowania formacji. W trakcie kariery zawodowej piastował
stanowiska w Bezledach, Górowie Iławeckim oraz Sępopolu, a w 2000
roku otrzymał Odznakę Straży Granicznej. Dzisiaj w obecności
kierownictwa Oddziału i przyjaciół ppłk SG Sławomir Kaczyński
odszedł na emeryturę. Nowy Komendant Placówki Straży Granicznej w
Sępopolu ppłk SG Sławomir Ciok jest absolwentem Wyższej Szkoły
Oficerskiej Wojsk Zmechanizowanych, natomiast w służbie Straży
Granicznej jest od 1993 roku. Jego kariera już od pierwszych dni służby
opierała się na zdobywaniu i zgłębianiu wiedzy z zakresu ochrony
granicy państwa.

Dzisiaj  (05.12.)  w  Placówce  Straży  Granicznej  w  Sępopolu  odbyło  się  uroczyste
pożegnanie  Komendanta  Placówki  ppłk.  SG  Sławomira  Kaczyńskiego,  oraz
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Kowalkowski.
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Ppłk SG Sławomir Kaczyński swoją przygodę z mundurem rozpoczął w 1989 roku w Kaszubskiej
Brygadzie Wojsk Ochrony Pogranicza. W szeregach Straży Granicznej doświadczenie zdobywał od
początku funkcjonowania formacji. W trakcie kariery zawodowej piastował stanowiska w Bezledach,
Górowie Iławeckim oraz Sępopolu, a w 2000 roku otrzymał Odznakę Straży Granicznej. Dzisiaj w
obecności kierownictwa Oddziału i przyjaciół ppłk SG Sławomir Kaczyński odszedł na emeryturę.
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Nowy Komendant Placówki Straży Granicznej w Sępopolu ppłk SG Sławomir Ciok jest absolwentem
Wyższej Szkoły Oficerskiej Wojsk Zmechanizowanych, natomiast w służbie Straży Granicznej jest od
1993 roku. Jego kariera już od pierwszych dni służby opierała się na zdobywaniu i zgłębianiu wiedzy
z zakresu ochrony granicy państwa.


